
                                                                                 
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 

 
  

 
Circ. n. 236/2024         Cariati, 19/01/2024 
 

Alla cortese attenzione  
 

Personale docenti e ATA 
progetti PNRR  
LORO SEDI 

 
Responsabile di plesso  
SEDE CENTRALE 

 
p.c. 

 
Direttore servizi generali e amministrativi 
SEDE 
 
Team antidispersione PNRR 
SEDE 

 
sito web/atti 

 
 
Oggetto: Turni di servizio collaboratori scolastici incaricati nel progetto CARIATI FUTURA LIBERA 
Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-23791 C.U.P.: J64D22004000006 – modulo Percorsi di poten-
ziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la propria circ. n. 230/2024 del 16/01/2024; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 516/U del 22/01/2024 di pubblicazione della GRADUATORIA PROV-
VISORIA/DEFINITIVA per il conferimento dell’incarico di personale ATA (n. 4 unità CC.SS.) per la rea-
lizzazione delle azioni di cui al Titolo del Progetto: CARIATI FUTURA LIBERA Codice progetto: 
M4C1I1.4-2022-981-P-23791 C.U.P.: J64D22004000006; 
DOVENDO garantire celerità allo sviluppo delle azioni progettuali di cui al Codice progetto: M4C1I1.4-
2022-981-P-23791 C.U.P.: J64D22004000006, al fine di rispettare le scadenze previste da normativa; 
 
tutto ciò premesso e parte integrante della presente nota; 
 

DISPONE 
 

 



                                                                                 
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                                  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                           Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                          SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
       COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 
       PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT      

 
 

 

 
  

I turni di servizio dei collaboratori scolastici incaricati nel progetto CARIATI FUTURA LIBERA Codice 
progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-23791 C.U.P.: J64D22004000006 – modulo Percorsi di potenzia-
mento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento sono organizzati come di 
seguito: 
 

mese giorno orario CC.SS. 

gennaio 2024 

lunedì 22 16.00 – 18.00 Pasquale CURIA 
mercoledì 24 16.00 – 19.00 Francesca RUSSO 
venerdì 26 16.00 – 18.00 Assunta SANTORO 
lunedì 29 16.00 – 18.00 Pasquale CURIA 

mercoledì 31 16.00 – 18.00 Francesca RUSSO 

febbraio 2024 

mercoledì 7 16.00 – 19.00 Pasquale CURIA 
venerdì 16 16.00 – 18.00 Assunta SANTORO 
lunedì 19 16.00 – 18.00 Francesca RUSSO 

mercoledì 21  16.00 – 19.00 Pasquale CURIA 
venerdì 23 16.00 – 18.00 Assunta SANTORO 
lunedì 26 16.00 – 18.00 Francesca RUSSO 

 
 
Nello svolgimento delle attività aggiuntive i collaboratori scolastici, al fine anche della rendicontazione 
finale degli impegni extracurricolari assolti, sono tenuti alla registrazione entrata/uscita mediante badge.   
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to prof. Alessandro TURANO (*) 

 

(*) Firma a mezzo stampa predisposta secondo l’art. 3 del d.lgs. 39/1993 e l’art. 3bis, comma 4bis, del Codice dell’Amministrazione Digitale. 

 


